UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CHỈ ĐẠO XDXHHT  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:             /BCĐ           Thủ Thừa, ngày  06 tháng 10 năm 2020

     V/v viết bài tham luận phục vụ Hội nghị
   tổng kết thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội
học tập giai đoạn 2012-2020” và tổng kết 5 năm
triển khai thực hiện Quyết định số 281/QĐ-TTg
      ngày 20/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 18/6/2020 của UBND tỉnh
Long An về việc triển khai tổng kết hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn
2012-2020” trên địa bàn tỉnh Long An;

Công văn số 2036/SGDĐT-GDTrH ngày 25/6/2020 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Long An về việc thực hiện Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 18/6/2020
của UBND tỉnh Long An;

Công văn số 6212/UBND-VHXH ngày 06/11/2019 của UBND tỉnh Long An
về việc tổ chức Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện Quyết định số 281/QĐ-TTg và
Quyết định số 89/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh;

 Công văn số 2876/SGDĐT-GDTrH ngày 30/10/2019 của Sở GD&ĐT về
việc tổ chức Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện Quyết định số 281/QĐ-TTg của
Thủ tướng Chính phủ.

Để chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết, Ban chỉ đạo Xây dựng xã hội học tập
huyện (BCĐ XD XHHT) Thủ Thừa đề nghị các cá nhân, đơn vị sau viết bài Báo
cáo tham luận theo nội dung:

1. Ban chỉ đạo XDXHHT xã Bình An:  Thực hiện tốt Quyết định số 89/QĐ-
TTg ngày 09/01/2013 của Thủ tướng Chính phủ  v/v phê duyệt Đề án “Xây dựng
xã hội học tập giai đoạn 2012-2020” trên địa bàn huyện.

2. Ban chỉ đạo XDXHHT Thị trấn Thủ Thừa: Thực hiện tốt Quyết định số
281/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề án
"Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng đến
năm 2020".

3. Ban chỉ đạo XDXHHT xã Nhị Thành : Thực hiện tốt Học tập cộng đồng
cấp xã.

4. Cá nhân: Bà Trần Thị Yến (đơn vị Thị trấn Thủ Thừa):  Thực hiện tốt mô
hình “xây dựng  gia đình học tập”

Các bài tham luận gửi về PGD&ĐT trước ngày 08/10/2020 để in ấn tài liệu
hội nghị (dự kiến tổng kết từ 09-10/10/2020, Giấy mời ban hành sau).

Đề nghị Ban chỉ đạo các xã, thị trấn, các cá nhân, đơn vị được phân công
viết tham luận khẩn trương triển khai thực hiện và gửi về huyện (PGD&ĐT) đúng

2

thời gian nêu trên để BCĐ XD XHHT huyện tiến hành hội nghị tổng kết đảm bảo
theo qui định./.

TM. BAN CHỈ ĐẠO XDXHHT
 Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo XDXHHT huyện;
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Hội Khuyến học huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Ban chỉ đạo XDXHHT các xã, thị trấn;
- HT các trường TH-THCS;
- Lưu: VT,GDTX.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT
Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-06T11:49:56+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-06T14:54:48+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-06T14:54:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!